2022年 2月 14日

各  位

会 社 名 ト レ ン ダ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 岡 本  伊 久 男

（コード番号 6069 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O 田 中  隼 人

 T E L  0 3 ( 5 7 7 4 ) 8 8 7 6

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 3月期通期連結決算において、2021年 11月 12日に公表した業績予想を下記の通り修

正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2022年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

6,000 400 400 270 37.84

今回修正（B） 6,400 520 520 340 47.65

増減額（B－A） 400 120 120 70

増減率（%） 6.7 30.0 30.0 25.9

（ご参考）前期実績

（2021年 3 月期）
3,333 457 461 311 43.91

※前回予想（A）の 1 株当たり当期純利益の数値は、第 3 四半期決算短信公表時に再計算した数値となっております。

２．修正の理由

当社の中核事業であるマーケティング事業において、主に美容領域の企業・ブランドに対し SNS を主

軸としたサービス提供に注力したことにより、取引ブランド数が増加し、1ブランド当たりの平均受注額

も向上しました。その結果、売上高については 2021年 11月 12日に開示した修正予想を更に上回る見通

しとなりました。

また、当連結会計年度は中期経営目標（2024年 3月期までの営業利益 10億円）達成へ向けた先行投資

期として事業への投資を積極的に実施していますが、増収に伴って生じる増益額が投資額を上回る見通

しとなったため、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益についても通期連結業績予想

を上方修正いたします。

※2021年 8月に開示した「事業計画及び成長可能性に関する事項」に記載の、中期経営目標の内容に変

更はありません。

※上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上